“Meiji 5-nen 2-gatsu 26-nichi Ginza Taika” olarak adlandırılan ve 26 Şubat 1872 tarihinde meydana gelen Ginza
yangınında ise, günümüzdeki Otemachi’den Ginza Kyobashi’ye kadar uzanan bölge etkilenmiş, toplamda 34 mahalle
ve 2.926 ev yok olmuştur (Sayegusa, Cultural Projects Office, 1872, Meiji 5-nen 2-gatsu 26-nichi Ginza taika (Ginza
conflagration, February 26, 1872). [Woodblock print newspaper]. Retrieved from https://www.toshiseibi.metro.tokyo.